

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2016 г.

Приложение 4

Дата издания	АО "КВАРТ"	Форма по ОКУД	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика		Дата (число, месяц, год)	0710001	30	09 2016
Код экономической деятельности	Производство прочих резиновых изделий	по ОКПО	05788889		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Акционерные общества / Частная собственность	ИНН	1653007780		
Единица измерения	в тыс. рублей	по ОКВЭД	25.13		
Место нахождения (адрес)	г. Казань, Татарстан Респ. Казань г. Техническая ул. Дом № 25	по ОКФС / ОКФС	12200	16	
		по ОКЕИ	384		

Содержание	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	610 317	634 497	442 272
	в том числе				
	Основные средства организации	11501	610 317	634 497	442 272
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	423 906	423 902	423 902
	Сложные налоговые активы	1180	-	2 724	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	100 569	99 872	290 185
	в том числе				
	Незавершенное строительство	11901	100 569	99 872	290 185
	Итого по разделу I	1100	1 134 792	1 160 995	1 166 359
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	269 315	219 180	220 111
	в том числе				
	Материалы	12101	134 604	102 297	90 206
	Товары отгруженные	12102	3 274	397	3 274
	Готовая продукция	12103	115 630	104 579	119 542
	Основное производство	12104	15 807	11 907	7 089
			-	-	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	4 587	10 623	7 541
	в том числе				
	НДС по приобретенным ТМЦ и услугам	12201	4 587	10 623	7 541
	Дебиторская задолженность	1230	183 036	187 061	146 566
	в том числе				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	14 758	15 779	10 939
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	117 467	123 442	86 301
	Расчеты по налогам и сборам	12303	-	-	4
	Расчеты по социальному страхованию	12304	-	-	328
	Расчеты с подотчетными лицами	12305	60	41	87

Расчеты с персоналом по прочим операциям	12306	2 404	2 646	2 711
Расчеты с разными дебиторами	12307	48 327	45 153	36 185
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	397 015	249 794	519 727
в том числе:				
Предоставленные займы	12401	397 015	249 794	519 727
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	198 774	519 956	390 861
в том числе:				
Касса организации	12501	102	126	99
Расчетные счета	12502	26 102	14 689	2 901
Валютные счета	12503	2 400	-	22
Аккредитивы	12504	-	-	1 800
Прочие специальные счета (депозиты)	12505	170 100	505 000	386 000
Переводы в пути	12506	70	141	39
Прочие оборотные активы	1260	18 712	15 333	22 211
в том числе:				
Денежные документы	12601	8	8	-
НДС по авансам и переплатам	12602	17 529	14 455	22 150
Расходы будущих периодов	12603	1 175	870	61
Итого по разделу II	1200	1 071 439	1 201 947	1 306 006
БАЛАНС	1600	2 206 231	2 362 942	2 462 365

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	177 100	185 648	185 648
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	17 554
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	12 995	12 995	12 995
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	1 490 205	1 314 188	1 162 630
	Итого по разделу III	1300	1 680 300	1 512 831	1 378 827
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	6 606	-	1 212
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	2 365	2 273	2 217
	Итого по разделу IV	1400	8 971	2 273	3 429
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	152 364	519 017	719 625
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	151 570	516 946	718 013
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103	794	2 071	1 612
	Кредиторская задолженность	1520	353 826	320 603	352 771
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	118 134	122 928	114 390
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	136 004	94 460	151 421
	Расчеты по налогам и сборам	15203	50 700	61 132	45 538
	Расчеты по социальному страхованию	15204	12 812	15 451	12 342
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	20 654	17 498	15 945
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	-	1	13
	Расчеты с учредителями	15207	8 890	-	-
	Расчеты с разными кредиторами	15208	6 632	9 133	13 122
	Доходы будущих периодов	1530	3 738	-	-
	в том числе:				
	Целевое финансирование	15301	3 738	-	-
	Оценочные обязательства	1540	7 032	8 218	7 713
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	516 960	847 838	1 080 109
	БАЛАНС	1700	2 206 231	2 362 942	2 462 365



Галимов Рафаэль
Равильевич
(расшифровка подписи)

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2016 г.

	Коды		
Форма по ОКУД	0710002		
Дата (число, месяц, год)	30	09	2016
_____ по ОКПО	05788889		
ИНН	1653007780		
_____ по ОКВЭД	25.13		
_____ по ОКОПФ / ОКФС	12200	16	
_____ по ОКЕИ	384		

Организация АО "КВАРТ"

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

Вид экономической
деятельности

Производство прочих резиновых изделий

по
ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности

Акционерные общества / Частная собственность

по ОКОПФ / ОКФС

Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКЕИ

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2016 г.	За Январь - Сентябрь 2015 г.
	Выручка	2110	1 633 289	1 386 763
	Себестоимость продаж	2120	(1 473 535)	(1 310 705)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	159 754	76 058
	Коммерческие расходы	2210	(23 069)	(20 221)
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	136 685	55 837
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	117 152	89 463
	Проценты к уплате	2330	(34 887)	(35 654)
	Прочие доходы	2340	27 311	27 937
	Прочие расходы	2350	(28 729)	(32 980)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	217 532	104 603
	Текущий налог на прибыль	2410	(33 209)	(14 754)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	21 563	4 037
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(11 754)	(412)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(488)	(1 718)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	172 081	87 719

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2016 г.	За Январь - Сентябрь 2015 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	172 081	87 719
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Галимов Рафаэль
Равильевич

(расшифровка подписи)

27 октября 2016 г.